
2019 - Año del 25° Aniversario del reconocimiento de la autonomía de la Ciudad de Buenos Aires
Circular UOA 1/2019

Ministerio Público Fiscal de la Ciudad Autónoma de Buenos Aires

LICITACIÓN PÚBLICA OBRA PÚBLICA MENOR N° 01/19  

ACTUACIÓN INTERNA FG Nº 30-00053671  

CIRCULAR SIN CONSULTA Nº 01/19  

OBJETO: “Pintura general y plastificado piso de madera edificios ubicados en la calle Azopardo 1315 y 1335”  

Ciudad Autónoma de Buenos Aires, 5 de julio de 2019.

Por la presente, la Unidad Operativa de Adquisiciones del Ministerio Público Fiscal de la C.A.B.A. se
dirige a los interesados en la Licitación Pública Nº 01/19 de obra pública menor relativa a la contratación
de referencia, a fin de informar que en atención a las consultas efectuadas con relación a los
antecedentes aprobados, las visitas a los inmuebles sitos en la calle Azopardo 1315 y 1335 de esta
Ciudad y la necesidad informada por el área técnica de efectuar modificaciones al proyecto de obra, se
considera necesario prorrogar el acto de apertura previsto mediante la Disposición UOA N° 41/19
para el día    22 de julio de 2019, a las 11:15 horas, recibiéndose las ofertas de los interesados
hasta las 11:00 horas del citado día, dejándose constancia que se aprobarán en breve modificaciones
a los antecedentes de la obra a realizar que serán debidamente notificados.  

Sin otro particular, saludamos a Uds. cordialmente.

 

SILVIA NOEMÍ CASARES
SECRETARIO COADYUVANTE
scasares@fiscalias.gob.ar
Ministerio Público Fiscal de la C.A.B.A.
05/07/2019 09:50:33
dadc57be32dca2250c784afff84412df

El presente documento impreso es copia fiel del documento digital firmado en los términos de la Res. F.G. 481/2013 disponible en
http://www.fiscalias.gob.ar/docs/v/dadc57be32dca2250c784afff84412df

Página 1/1


		2019-07-05T09:50:40-0300
	MINISTERIO PUBLICO FISCAL DE LA CABA




